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ÖNSÖZ 

 

Mali tabloların derinlemesine anlaşılması ve finansal analizin in-

celikleri, günümüz ekonomik düzeninde sadece uzmanlar için değil, 

geniş bir kullanıcı kitlesi için de önem arz etmektedir. Gündelik hayatta 

alınması gereken birçok finansal karar ve yatırım tercihi, bu alanda uz-

man olmayan bireylerin dahi belirli bir finansal okuryazarlık seviyesine 

sahip olmalarını gerektirmektedir. "Finansal Tabloları Anlama Kılavu-

zu" kitabının öncelikli amacı, finansal tabloların ve analizin, iş dünyası-

nın yanı sıra bireysel ekonomik faaliyetler için de önemli olduğunu vur-

gulamaktadır. 

Finansal tablolar, işletmelerin mali durumlarını ve performansla-

rını dönemsel olarak gösteren önemli veriler içerir. Bu sayede işletme-

ler, varlıkları, yükümlülükleri, gelirleri ve giderleri hakkında değerli 

bilgilere erişerek kararlarını destekleyebilirler. Ancak, bu bilgilerin de-

ğeri, doğru şekilde anlaşılıp analiz edilmesiyle gerçekleşir. Bu bağlam-

da, finansal tabloların ve analizin temel prensiplerini her düzeyden oku-

yucunun anlayabileceği şekilde sunmayı amaçlamaktadır. 

Kitabın ilk bölümü, finansal okuryazarlığın temellerini oluştur-

makta ve finans dünyasının ana kavramlarını açıklamaktadır. Bu kısım, 

finansal analizin önemini kavramak ve temel terimleri öğrenmek isteyen 

okuyuculara yönelik temel bilgiler sunmaktadır. Burada, finansal karar-

ların bireysel ve kurumsal hayattaki etkilerine dair bir temel sağlanmak-

tadır. 

İkinci bölüm, finansal tabloların yapısını ve içeriğini detaylı bir 

şekilde ele almaktadır. Bilanço, gelir tablosu ve nakit akış tablosu gibi 

finansal raporlar, bir işletmenin mali durumunu analiz etmede temel 

araçlardır. Bu kısım, bu tabloların okunması ve yorumlanması konusun-

da kritik bir rehber niteliğindedir ve mali sağlık hakkında bilgi edinmek 

isteyen okuyucular için önem taşımaktadır. 

Üçüncü bölüm, örneklerle zenginleştirilmiş finansal tablo analiz 

tekniklerine odaklanmaktadır. Finansal tablo analizi, bir işletmenin 

geçmişteki performansını değerlendirmenin, mevcut durumunu anlama-
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nın ve gelecekteki potansiyelini öngörmenin anahtarıdır. Bu kısım, fi-

nansal raporların derinlemesine incelenmesi ve bu bilgilerin iş ve kişisel 

finans kararlarında nasıl kullanılabileceği hakkında kapsamlı bilgiler 

sunmaktadır. 

Bu kitabın varlığını mümkün kılan altyapının inşasında gösterdik-

leri olağanüstü katkılardan ötürü, bilgi ve zamanlarını cömertçe paylaşa-

rak her adımda bana rehberlik eden değerli hocam Prof. Dr. Nimet Hül-

ya TALU ‘ya içtenlikle teşekkür ederim.  

Kitabın hazırlanmasında fikirleriyle bana destek veren çalışma ar-

kadaşım Doç. Dr. Mehmet Sabri TOPAK’a, kitabın son okumalarını 

gerçekleştirerek değerli katkılarını içtenlikle sunan Dr. Öğr. Üyesi Ba-

tuhan MEDETOĞLU’na, her aşamada bilgi, zaman, sabır ve desteğini 

esirgemeyerek yanımda duran, pozitif enerjisiyle her zaman daha iyisini 

yapmam için beni motive eden değerli hocam Prof. Dr. Halim KA-

ZAN'a sonsuz şükranlarımı iletmek istiyorum.  

Kitabın yazım sürecinde desteğini her an yanımda hissettiğim de-

ğerli eşim Sevcan SALDANLI’ya; hayatım boyunca beni yönlendiren, 

maddi ve manevi desteğini hiçbir zaman esirgemeyen kıymetli anne ve 

babama; varlıklarıyla her anlamda hayatıma değer katan evlatlarım 

Ömer Doruk ve Zeynep Alya’ya en derin şükranlarımı sunarım. Sizlerin 

destekleri ve teşvikleri olmadan bu kitabı tamamlamam mümkün ol-

mazdı. İlginiz, sabrınız ve sevginiz, bu eserin ortaya çıkmasında büyük 

bir motivasyon kaynağı oldu. Size olan minnettarlığımı ifade etmekten 
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